TOOLS FOR THE BRAVE
16 de junho de 2026, 05:55h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
BERBEQUIM SEM FIOS 14,4 V
VIBSFL144A
Berbequim sem Fios com uma tensão nominal de 14,4V, com 2
Velocidades, tem uma capacidade da bateria de 2Ah, com uma
Velocidade de Rotação em Vazio de 0-400 e 0-1300rpm, tem um
binário máximo de 40Nm com 19+1 posições de ajuste do mesmo,
facilitanto todas as suas atividades.
Características principais
> Berbequim com batería a lítio sem efeito de memória.
> Possui leds na base do equipamento que possilitam verificar o
estado da bateria.
> Bucha de aperto rápido com bloqueio do eixo de rotação.
> O seu led na parte dianteira da máquina permite a iluminação da
superfície de trabalho.
> 2 velocidades.
> Por não ter fios, esta máquina é de fácil transporte.
Especificações
Altura 280 mm
Comprimento 295 mm
Largura 105 mm
Peso com caixa 2.664 kg
Peso do produto 1.162 kg
Binário máximo 40 Nm
Capacidade da bucha de aperto rápido 10 mm
Nível de potência sonora (LWA) 81dB (A), k = 3
Perfuração em aço 10 mm
Perfuração em madeira 20 mm
Posições de ajuste do binário 19 + 1
Velocidade de rotação em vazio - 1ª velocidade 0 - 400 rpm
Velocidade de rotação em vazio - 2ª velocidade 0 - 1300 rpm
Velocidades 2
Capacidade da bateria 2 Ah
Tempo de carga 1 hora
Tensão nominal 14,4 V